
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.gminalinia.com.pl/gmina,ogloszenie-o-wszczeciu-postepowania--rok-2012.html

Linia: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejsc owości Niepoczołowice

Numer ogłoszenia: 87056 - 2012; data zamieszczenia:  20.03.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Linia , ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia, woj. pomorskie, tel. 58 6768582, 6768594, faks 58 676 8588.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.gminalinia.com.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niepoczołowice.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  2.1 Zadanie 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości

Niepoczołowice zgodnie z projektem budowlanym zatwierdzonym decyzją AB.6740.VI.33.2011.9. Przedmiotem niniejszego postępowania jest budowa infrastruktury

technicznej na terenie miejscowości Niepoczołowice w zakresie: -sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej; - rurociągów tłocznych kanalizacji sanitarnej; -przepompowni

ścieków typu Awalift; - przyłączy wodociągowych do przepompowni ścieków; Projektowana sieć kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą zlokalizowana

będzie na terenie działek objętych decyzją AB.6740.VI.33.2011.9: Niepoczołowice dz. nr: 1/2, 2, 3/1, 3/2, 5/1, 5/2, 6, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74/5, 74/7, 74/8, 74/9,

74/11, 74/12, 74/13, 74/14, 74/15, 74/16, 74/17, 74/19, 74/20, 74/21, 75/1, 76, 77/1, 77/3, 77/5, 77/6, 79/1, 80/2, 81, 82, 83, 84/1, 86, 87/2, 88, 89, 90/1, 90/2, 90/3,

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=87056&rok=2012-03-20



93/4, 94, 95/1, 95/2, 96, 98/6, 98/8, 99, 100/1, 100/2, 100/3, 100/4, 101/2, 216/1, 234/3, 234/4, 234/6, 235, 236, 237, 238, 239, 240/2, 241/1, 241/2, 241/3, 242, 243/2,

245, 246/1, 246/2, 248/2, 250/2, 251, 252/1, 252/2, 253, 254, 255/1, 255/4, 255/5, 256/1, 256/2, 256/4, 256/8, 257, 393, 433/1, 433/2, 433/4, 433/6, 433/7, 433/9,

433/10, 433/11, 433/12, 433/13, 433/14, 433/19, 434/2, 434/4, 435, 444/2, 444/3, 446, 449, 450/1, 450/2, 450/4, 450/7, 452, 453, 455, 456/2, 456/3, 456/4, 456/5,

456/10, 456/11, 456/14, 456/15, 456/17, 456/18, 456/20, 456/21, 456/22, 456/23, 461, 462/1, 468/1, 468/3, 468/4, 468/5, 468/6, 468/7, 468/8, 468/9, 468/11, 468/12,

468/13, 468/14, 468/15, 468/16, 468/17, 469/1, 469/3, 469/4, 470, 474, 483/1, 562, oraz na terenie działek nie objętych decyzją AB.6740.VI.33.2011.9, w miejscowości

Linia, dz. nr 200/15, 200/42 (działki są objęte projektem budowlanym dla etapu II) Zadanie 2. Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej w

miejscowości Niepoczołowice zgodnie z projektem budowlanym dla którego nie została jeszcze wydana decyzja pozwolenia na budowę. Przedmiotem niniejszego

postępowania jest budowa infrastruktury technicznej na terenie miejscowości Niepoczołowice wraz z włączeniem do istniejącej sieci w zakresie: -sieci kanalizacji sanitarnej

grawitacyjnej; - rurociągów tłocznych kanalizacji sanitarnej; Budowa sieci kanalizacji grawitacyjnej obejmuje poszerzenie zaprojektowanej sieci kanalizacyjnej wg. Zadania

1. Poszerzenie obejmuje rozbudowę sieci kanalizacyjnej o dodatkowe trzy kolektory grawitacyjne wraz z przyłączami. Budowa rurociągu tłocznego kanalizacji sanitarnej

obejmuje włączenie projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej wg. Zadania 1 do istniejącej kanalizacji w miejscowości Linia. Lokalizacja Projektowana sieć kanalizacji

sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą zlokalizowana będzie na terenie działek, dla których Zamawiający ubiega się wydanie pozwolenia na budowę:

Niepoczołowice, dz. nr: 1/1, 50, 65, 93/1, 93/3, 102, 457/1, 457/2, 457/3, 457/4, 457/5, 457/6, 457/7, 457/8, 457/9, 457/10, 457/11, 457/12, 457/13, 457/14, 457/15..

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.24.40-8, 45.23.24.10-9, 45.23.11.10-9, 45.11.12.00-0, 45.33.20.00-3.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.10.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 50 000 zł (słownie złotych:

pięćdziesiąt tysięcy złotych). 2. Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy, tj.: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=87056&rok=2012-03-20



bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dna 9 listopada 2000r., o

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr z 2007 Nr 42, poz. 275). 3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu

składania ofert, tj. do godz. 10:00 dnia 2012-04-04 r. 4. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Sierakowicach O/

Linia Nr 91 8324 0001 0011 7027 2000 0060 W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na

rachunku Zamawiającego. 5. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć przed

upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy, ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia w kasie urzędu lub dołączyć do oferty w osobnej kopercie. 6.

Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy, a jego oferta zostanie

uznana za odrzuconą na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5) w zw. z art. 24 ust. 4 ustawy.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna spełnienie tego warunku jeżeli Wykonawca wykaże doświadczenie w budowie co najmniej dwóch budowli sieci kanalizacyjnej tłocznej i/lub

grawitacyjnej, w tym co najmniej jednej, w której przedmiotem była długość budowanej (wykonanej, odbudowanej, rozbudowanej, nadbudowanej) sieci tłocznej

i/lub grawitacyjnej nie mniejsza niż 6000 mb. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły /spełnia - nie spełnia/, w

oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna spełnienie tego warunku przez Wykonawcę, który wykaże dysponowanie co najmniej: . a) jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane

do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń, wodociągowych i kanalizacyjnych, c) jedną osobą

posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych. d) jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej, Ocena spełnienia

warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły /spełnia - nie spełnia/, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach

(wymaganych przez Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=87056&rok=2012-03-20



WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu

warunków udziału w post ępowaniu, nale ży przedło żyć:

wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie

robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane  uprawnienia,  jeżeli  ustawy  nakładają  obowiązek

posiadania takich uprawnień

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.

24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego

organu -  wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych lub  Kasy  Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że

wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i  społeczne,  lub potwierdzenie,  że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=87056&rok=2012-03-20



odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE O DPOWIADAJĄ

OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane od powiadaj ą określonym wymaganiom nale ży przedło żyć:

zaświadczenie  podmiotu uprawnionego  do  kontroli  jakości  potwierdzającego,  że  dostarczane  produkty  odpowiadają  określonym normom lub  specyfikacjom

technicznym

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby

niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=87056&rok=2012-03-20



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wyko nawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Zmiana terminu wykonania przedmiotu umowy możliwa jest ze względu na: - nieprzewidziane warunki zewnętrzne, - konieczność wprowadzenia zmian do dokumentacji

projektowej. 2. Wszelkie zmiany treści umowy, wymagają aneksu sporządzonego z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności, z zastrzeżeniem pkt. 3. 3.

Nieistotne zmiany projektu budowlanego oraz w ilościach i rodzajach robót z zachowaniem jednak zasady niewykraczania poza odkreślenie przedmiotu zamówienia

zawarte w SIWZ, nie wymagają aneksu do umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  http://bip.gminalinia.com.pl/gmina,ogloszenie-o-wszczeciu-

postepowania--rok-2012.html

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Linia ul. Turystyczna 15 84-223 Linia, pok. 4. Zamawiający naliczy opłatę

zgodną z kosztem powielenia SIWZ wraz z załącznikami.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  04.04.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Linia ul. Turystyczna 15

84-223 Linia, sekretariat.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:  Projekt pn.: /Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w

miejscowości Niepoczołowice gm. Linia/ współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach działania Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprz yznania środków pochodz ących z bud żetu Unii

Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu

(EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=87056&rok=2012-03-20


